
40

80

B1

P
O

H
LE

D
 V

N
ĚJ

ŠÍ

Ř
EZ

Ř
EZ

PO
HL

ED
 V

NI
TŘ

N
Í

POHLED VNĚJŠÍ

POHLED VNITŘNÍ

PŮDORYS 1

PŮDORYS 2

P
O

H
LE

D
 V

N
ĚJ

ŠÍ

PO
HL

ED
 V

NI
TŘ

N
Í

Ř
EZ

Ř
EZ

PŮDORYS 1

PŮDORYS 2

POHLED VNĚJŠÍ

POHLED VNITŘNÍ

TR 30/15/2
40

80
14

50

150

TR 40/80/3

TR 30/15/2

TR 30/15/2

TR 80/40/4 TR 80/40/4

175

TAHOKOV
VYPNUTÝ

75
7

40

40
40

40

15
72 16

65

10
57

280 1040 280

15
45

16
88

61
6

77
3

5,11°

5,
11

°

75
7

10
57

15
45

16
88

61
6

77
3

5,11°

5,
11

°

1600

B1

1600

40 1000 40260 260

80
15

023
0

30
80

1600

40 1000 40260 260

80

15
023

0

30
80

80
0

TR 40/80/3

TR 40/80/3

TR 30/15/2

TR 30/15/2

TR 30/15/2

TR 30/15/2 TR 30/15/2

TR 40/80/3

60°

POHLED VNĚJŠÍ:POHLED VNITŘNÍ:

PŮDORYS 1: PŮDORYS 2:

POZN.: VŠECHNY PANELY A, C JSOU ŘEŠENY OBDOBNĚ S VÝŠKOVĚ NAVAZUJÍCÍMI LINIEMI HORNÍ
HRANY, SPODNÍ HRANY A ST ŘEDNÍHO ČLENĚNÍ DVOU POLÍ TAHOKOVU. PANELY S INDEXEM 2 JSOU
OSOV Ě SYMETRICKÉ, JAKO PANELY S INDEXEM 1.
 TAHOKOV BUDE TYP PRIVAT, min. tl.plechu 1,5mm, (např. firma PERFO LINEA)
 TAHOKOV BUDE VYVZORKOVÁN A PŘEDLOŽEN K ODSOUHLASENÍ GP
ZALOŽENÍ BUDE V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE MIN.800MM, KOTVENÍ NA CHEMICKÉ KOTVY + M20 + ZÁVITOVÉ
TYČ E.  VŠECHNY SVARY BUDOU PRVEDENY JAKO TUPÉ ZABROUŠENÉ - POHLEDOVÉ.

POZN.: PŘED SAMOTNOU VÝROBOU NUTNO ZPRACOVAT DÍLENSKOU DOKUMENTACI A PŘEDLOŽIT JI K
ODSOUHLASENÍ GP.   PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ MUSÍ PROBĚHNOUT VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ.

POZN.: Návrh předpokládá standardní typ kontejnerů  KO pro směsný i tříděný odpad dle DIN 30 700,
UNI 9260, EN 840 - objem 1100 litrů , délka 1360 mm, šířka 1220 mm, výška 1462 mm, materiál je
ekologický - 100% recyklovatelnost, kontejnery s kolečky, alternativně stabilní 1,5x1,5m s hákem zvonové
kontejnery s výsypem. Před zahájením prací bude prověřen počet, typ a způsob vývozu kontejnerů  KO.

Ing. arch. Jaroslav Svěrek
Vilímovská 18, 160 00 Praha 6

08/22 1 : 20

Městský úřad Kolín
Karlovo nám. 78, 280 02  Kolín

DPS

D 1.1.3

Nové oplocení kontejnerového stání, úprava prostoru a
revitalizace zeleně v ulici Tyršově

Detail pole

V projektu je použita konstrukce kontejnerového stání z projektu Kontejnerové stání Čechova ulice - DONDESIGN s.r.o


